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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42123048A

2. Data e Regjistrimit 23/09/2024
3. Emri i Subjektit 4 AIRWAYS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Nr. 131, 
1019, Tirana, Albania 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit (a) Veprimtaria kryesore tregtare e kompanise eshte te kryeje 

sherbime si Operator Ajror per transportin e mallrave dhe 
pasagjereve. Aktivitetet e tjera ndihmese jane: (b) te aplikoje 
dhe te zoteroje te gjitha lejet e nevojshme te vlefshme per 
operacionet nga autoritetet perkatese. (c) te bleje, te marre 
me qira, te shkembeje, te jape me qira ose te marre nen 
zoterim per qellime te zhvillimit ose rishitjes çdo prone te 
paluajtshme apo te levizshme, per çdo lloj prone ose interesi; 
(d) te marre hua ose te huazoje fonde ne menyra te 
pershtatshme per nevojat e biznesit, nepermjet leshimit te 
obligacioneve, qofte te perhershme, te rimbursueshme, te 
ripagueshme, ose titujve te tjere, dhe te siguroje shlyerjen e 
çdo borxhi te marre hua ose te ngritur permes hipotekimit, 
ose te drejtes se pengut mbi te gjithe ose ndonje pjese te 
pasurise ose aseteve te kompanise. (e) te regjistroje, bleje, te 
mbaje ose te shese, vetem ne emer dhe per llogari te 
kompanise, çdo aksion ose letra me vlere, ose obligacionet e 
ndonje kompanie tjeter, dhe te investoje ose te jape hua 
ndonje nga parate e kompanise qe nuk jane te nevojshme 
menjehere per operacionet e saj, sipas menyres qe do te 
vendose bordi i drejtoreve; (f) te hyje ne marreveshje me çdo 
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qeveri ose çdo korporate, kompani, firma ose person qe 
mund te duket i favorshem per objektivat e kompanise, dhe 
te marre nga qeveri, autoritete, korporata, kompani, firma 
ose persona te tille çdo kontrate, grant, te drejte, privilegj dhe 
koncesion qe kompania mund te konsideroje te arsyeshme, 
dhe te kryeje, realizoje, ushtroje dhe te permbushe çdo 
kontrate te tille, grant, te drejte, dhe koncesion; (g) te shese, 
jape me qira, hipotekoje ose ne ndonje menyre tjeter te 
disponoje, prona dhe asete te kompanise per ate çmim qe 
kompania e sheh te pershtatshme; (h) te hyje ne partneritete 
ose marreveshje per ndarjen e fitimeve, bashkimin e 
interesave ose bashkepunimin me ndonje kompani, ose 
person qe kryen çdo biznes brenda objektivave te 
kompanise; (i) te bashkohet me çdo partneritet, firme ose 
ndermarrje qe ka objektiva te ngjashem ose identike me ato 
te kompanise; (j) te marre dhe ndermarre te gjithe ose ndonje 
pjese te biznesit dhe aseteve te çdo personi, firme ose 
partneriteti qe kryen ndonje nga bizneset te cilat kompania 
eshte e autorizuar t'i kryeje; (k) te investoje dhe te tregtoje 
çdo aksion ose tituj pronesie ne menyren qe mund te 
percaktohet nga koha ne kohe, vetem ne emer dhe per llogari 
te kompanise; (l) Gjetja apo sigurimi i burimeve njerezore te 
domosdoshme per realizimin e aktiviteteve ne industrine e 
aviacionit dhe ofrimi i ketij sherbimi kompanive te tjera;.
Elda Subashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2024                Deri: 16/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EldaSubashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4 AIRWAYS ALBANIA
E-Mail: accounting@4airways.com  
Telefon: 00355697030616  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-361262-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F155E29-9F3A-4394-9F1D-17BFFE267C54

